[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 881

01.10.2012

 г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.08.2012 № 724 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года на территории Зерноградского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. От 02.05.2012) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 08.08.2011 N 645-ЗС (ред. От 08.11.2011) «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Зерноградского района,  в связи с переносом помещения для работы участковой избирательной комиссии и изменением номера телефона на избирательном участке,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 20.08.2012 № 724 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года на территории Зерноградского городского поселения»:

- перенести помещение  для работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224 из здания бывшей школы (фойе) в помещение конторы ОАО «Учхоз Зерновое» по адресу:  п.Комсомольский, ул.Тургенева, д.      № 7,телефон № 95-9-74.

- внести изменения в почтовый адрес избирательного участка участковой избирательной комиссии № 225 участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: пос. Кленовый, ул. Куйбышева, д.№ 13 а, телефон № 96-7-34.

2. Изменить номер телефона на избирательном участке:

- избирательный участок № 241, расположенный по адресу: г.Зерноград, ул. Научный Городок, д.№3, административный корпус ГНУ ВНИИ ЗК им. И.Г.Калиненко, телефон: № 43-6-89.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Донской маяк», «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                                А.И. Платонов